
ZARZĄDZENIE NR 257.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 117/8/XV/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku", otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku", otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.   Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                  36 792 296,88 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie         31 342 214,61 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie     5 450 082,27 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                 36 528 278,22 zł w tym: 

᠆  wydatki bieżące w kwocie         31 121 424,03 zł 

᠆  wydatki majątkowe w kwocie     5 406 854,19 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie     403 481,34 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                667 500,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 235 893,08 243 350,08

Urzędy wojewódzkie 58 584,00 66 041,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

58 584,00 66 041,00

URZĄD MIEJSKI 58 584,00 66 041,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

54 257,54 77 057,54

Zarządzanie kryzysowe 0,00 22 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 22 800,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 22 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 811 279,87 1 810 634,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

53 274,66 52 629,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

53 274,66 52 629,73

URZĄD MIEJSKI 53 274,66 52 629,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 059,00 20 839,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 19 059,00 20 839,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów

0,00 1 780,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 780,00

-644,93

1 780,00

1 780,00

1 780,00

-644,93

1 780,00

22 800,00

-644,93

-644,93

22 800,00

22 800,00

22 800,00

7 457,00

7 457,00

85415

80153

75011

75421

Rozdział

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.

Zmiana

7 457,00

7 457,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 9 890 376,27 9 895 304,27

Karta Dużej Rodziny 177,00 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

177,00 205,00

URZĄD MIEJSKI 177,00 205,00

Wspieranie rodziny 234 000,00 238 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

234 000,00 238 900,00

URZĄD MIEJSKI 234 000,00 238 900,00

36 755 976,81 36 792 296,88Razem:

4 900,00

4 900,00

36 320,07

28,00

85504 4 900,00

28,00

85503 28,00

4 928,00

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 286 123,02 1 286 123,02 

Drogi publiczne gminne 1 207 623,02 1 207 623,02 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 646,15 

URZĄD MIEJSKI 0,00 646,15 

4300 Zakup usług pozostałych 108 705,35 108 059,20 

URZĄD MIEJSKI 108 705,35 108 059,20 

750 Administracja publiczna 4 044 441,59 4 051 898,59 

Urzędy wojewódzkie 58 584,00 66 041,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 7 500,00 

URZĄD MIEJSKI 2 500,00 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 412,60 10 869,60 

URZĄD MIEJSKI 8 412,60 10 869,60 

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 0,00 

URZĄD MIEJSKI 780,00 0,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

720,00 1 500,00 

URZĄD MIEJSKI 720,00 1 500,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

257 060,00 279 860,00 

Ochotnicze straże pożarne 189 700,00 189 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 19 000,00 

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 19 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 700,00 19 700,00 

URZĄD MIEJSKI 28 700,00 19 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 40 000,00 

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 40 000,00 

75412

75212

-9 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

-9 000,00 

0,00 

22 800,00 

0,00 

9 000,00 

9 000,00 

780,00 

-780,00 

-780,00 

780,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

2 457,00 

2 457,00 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

0,00 

75011

60016

646,15 

-646,15 

-646,15 

7 457,00 

7 457,00 

0,00 

646,15 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 29 500,00 

URZĄD MIEJSKI 39 500,00 29 500,00 

Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 72 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 641,00 50 441,00 

URZĄD MIEJSKI 33 641,00 50 441,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 

URZĄD MIEJSKI 4 000,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 10 172 104,38 10 171 459,45 

Przedszkola 3 843 099,14 3 842 460,59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 100,95 1 446 773,08 

URZĄD MIEJSKI 821 100,95 1 446 773,08 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 017,81 352 453,83 

URZĄD MIEJSKI 763 017,81 352 453,83 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 852,38 118 105,68 

URZĄD MIEJSKI 333 852,38 118 105,68 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

52 636,11 52 629,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,46 521,08 

URZĄD MIEJSKI 527,46 521,08 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 268 150,00 269 930,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 31 558,00 33 338,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 780,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 780,00 

855 Rodzina 10 150 301,00 10 155 229,00 

Karta Dużej Rodziny 177,00 205,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 205,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 177,00 205,00 

Wspieranie rodziny 357 160,00 362 060,00 

3110 Świadczenia społeczne 226 900,00 231 200,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 226 900,00 231 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 939,00 97 493,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 96 939,00 97 493,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 329,00 17 375,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 329,00 17 375,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 004 372,59 4 004 372,59 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

51 375,65 51 375,65 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 

90019

171,00 

46,00 

46,00 

0,00 

0,00 

554,00 

554,00 

4 900,00 

4 300,00 

4 300,00 

28,00 

1 780,00 

4 928,00 

28,00 

28,00 

85504

85503

1 780,00 

-410 563,98 

-6,38 

-6,38 

1 780,00 

1 780,00 

-6,38 

-410 563,98 

-215 746,70 

-215 746,70 

625 672,13 

625 672,13 

6 000,00 

-644,93 

-638,55 

85415

80153

75421

80104

6 000,00 

22 800,00 

16 800,00 

16 800,00 

-10 000,00 

-10 000,00 

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 2



URZĄD MIEJSKI 0,00 171,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,85 6 749,85 

URZĄD MIEJSKI 6 920,85 6 749,85 

36 491 958,15 36 528 278,22 Razem: 36 320,07 

171,00 

-171,00 

-171,00 

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 72 841,43 

01095 72 841,43 

2010 72 841,43 

750 88 597,00 

75011 66 041,00 

2010 66 041,00 

75056 22 556,00 

2010 22 556,00 

751 65 552,00 

75101 1 400,00 

2010 1 400,00 

75107 64 152,00 

2010 64 152,00 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

2010 1 500,00 

754 22 800,00 

75421 22 800,00 

2010 22 800,00 

801 52 629,73 

80153 52 629,73 

2010 52 629,73 

852 1 714,90 

85215 1 439,90 

2010 1 439,90 

Zarządzanie kryzysowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 257.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 1



85219 275,00 

2010 275,00 

855 9 833 058,00 

85501 6 526 000,00 

2060 6 526 000,00 

85502 2 983 000,00 

2010 2 983 000,00 

85503 205,00 

2010 205,00 

85504 238 900,00 

2010 238 900,00 

85513 84 953,00 

2010 84 953,00 

10 138 693,06 Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Ośrodki pomocy społecznej

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 72 841,43

01095 72 841,43

4210 1 130,76

4300 297,50

4430 71 413,17

750 88 597,00

75011 66 041,00

4010 28 040,13

4040 4 588,00

4110 5 542,23

4120 800,00

4170 2 000,00

4210 7 500,00

4220 500,00

4300 10 869,60

4410 0,00

4440 6 201,04

4700 0,00

75056 22 556,00

4010 18 300,00

4110 3 129,30

4120 410,70

4210 716,00

751 65 552,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

75107 64 152,00

3030 37 400,00

4010 17 060,00

4110 2 917,26

4120 303,82

4170 780,00

4210 1 950,66

4260 300,00

4300 3 000,00

4360 29,04

4410 411,22

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 257.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 września 2020 r.

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 1



4700 0,00

752 1 500,00

75212 1 500,00

4210 0,00

4700 1 500,00

754 22 800,00

75421 22 800,00

4210 22 800,00

801 52 629,73

80153 52 629,73

2820 3 341,25

4210 521,08

4240 48 767,40

852 1 714,90

85215 1 439,90

3110 1 416,51

4210 23,39

85219 275,00

3030 275,00

855 9 833 058,00

85501 6 526 000,00

3110 6 470 529,00

4010 38 700,00

4040 2 737,00

4110 5 967,00

4120 1 170,00

4170 1 800,00

4210 1 575,00

4300 1 971,00

4440 1 551,00

85502 2 983 000,00

3110 2 733 510,00

4010 74 790,00

4040 3 150,00

4110 171 266,00

4120 284,00

85503 205,00

4210 205,00

85504 238 900,00

3110 231 200,00

4010 5 307,00

4110 876,00

4120 117,00

4210 396,00

4300 1 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 2



85513 84 953,00

4130 84 953,00

10 138 693,06Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Id: E954463D-B0D0-4AE7-8DA1-9C5FA654B500. Podpisany Strona 3


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




